
回覧 

令和５年 10月吉日  

ほしみ町内会員 各位 

 

            ほしみ町内会   会   長   内藤 智浩  

                   同      防犯防火部長   西村 照美 

 

「秋の火災予防運動」について 

 

秋涼の候、朝夕はめっきりしのぎやすくなりました。また、日頃より

ほしみ町内会の運営にご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げま

す。 

 さて、「秋の火災予防運動」週間に合わせて札幌手稲区防火委員会

より「手稲防火のひろば（別紙）」が届きましたので回覧いたします。

内容をよく読んでいただき、「秋の火災予防運動」に備えてください。 

 

秋の火災予防週間：10月 15日～10月 31日 

 

また「予防週間」終了しましても、「火災予防」にご協力のほどよろ

しくお願いいたします。 

 


